

CERTYFIKAT AKREDYTACYJNY

Potwierdza się spełnienie przez

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W HAJNÓWCE

RPWDL 000000010655, 17-200 Hajnówka, ul. Doc. Adama Dowgirda 9

standardów akredytacyjnych
dla leczenia szpitalnego

w zakresie działalności zakładu leczniczego
Szpital im. lek. Włodzimierza Mantiuka, Hajnówka



Minister Zdrowia
z upoważnienia Ministra Zdrowia
Jerzy Szafranowicz
Podsekretarz Stanu
/dokument podpisany elektronicznie/

Data 28 marca 2025 r.

Certyfikat nr: 2025/20

Certyfikat ważny 3 lata od daty wystawienia

Kategoria

- Zdrowie

Z przyjemnością informujemy, że nasz Szpital po raz kolejny uzyskał Certyfikat Akredytacyjny, osiągając obecnie najlepszy wynik wśród akredytowanych szpitali powiatowych w województwie podlaskim. Jest to ogromne wyróżnienie, które świadczy o wysokiej jakości świadczonych usług medycznych oraz profesjonalizmie personelu.

Akredytacja przyznawana przez Ministerstwo Zdrowia to proces, w którym oceniane są standardy opieki zdrowotnej, bezpieczeństwo pacjentów, a także jakość zarządzania placówką. Proces ten jest wnikliwą i kompleksową weryfikacją działalności szpitala zgodnie z rygorystycznymi wytycznymi i standardami, które są uznawane zarówno w kraju, jak i na świecie. Odbywa się on w formie wizytacji przedstawicieli Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia. Wszystkie podmioty lecznicze uczestniczące w procesie akredytacji są objęte jednolitymi zasadami oceny.

Certyfikat Akredytacyjny Ministra Zdrowia oznacza, że nasz szpital działa zgodnie z najlepszymi praktykami w ochronie zdrowia, zapewnia profesjonalną i skuteczną opiekę medyczną oraz dbałość o higienę i bezpieczeństwo opieki, a także nowoczesne wyposażenie.

- Jesteśmy dumni z uzyskania tego certyfikatu, gdyż jakość naszych usług została

potwierdzona przez niezależnych ekspertów. Dziękuję wszystkim pracownikom szpitala za ich zaangażowanie i profesjonalizm, który pozwolił na uzyskanie akredytacji. To dzięki ich pracy nasza placówka znajduje się na czołowej pozycji w regionie - mówi Grzegorz Tomaszuk, dyrektor SPZOZ w Hajnówce. - Dziękuję również naszym pacjentom za zaufanie, które nam okazują. Zapewniam, że akredytacja jest dla nas zobowiązaniem do dalszego podnoszenia standardów opieki.

Iza Dudar

<https://spzozhajnowka.pl>

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/zdrowie/6560-certyfikat-akredytacyjny-ministra-zdrowia-potwierdzenie-jakosci-uslug>